

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Ne Ekersen Onu Biçersin!

Haber:

ABD doları neden üç gündür üst üste düşmeye devam ediyor?

17/12/2021 Cuma günü ve üst üste üçüncü günlük işlem sırasında bile ABD doları düşmeye devam etmiştir. Bu, yatırımcıların ticaret yapma arzusunu etkileyen piyasa gelişmeleri nedeniyle gerçekleşmiştir ki bunlardan bazıları şunlardır:

- 1- Federal Rezerv Başkanı'nın açıklamaları
- 2- ABD'nin işsizlik yardımı verilerinin olumsuzluğu
- 3- ABD Philadelphia İmalat Endeksi'ne yönelik karamsar bir okuma
- 4- ABD tahvillerinin getirisinin zayıflığının, doların zayıflığını artırması

Yorum:

ABD Merkez Bankası'nın önemli kararlarının açıklanmasının ardından bugün ABD doları endeksinin (dxy) zayıflaması ve döviz piyasalarında risk iştahını zayıflatan yeni Omicron varyantına ilişkin endişelerin devam etmesi ve endeksin %0,05 düşüşle yaklaşık 96,05 puana yerleşmesiyle herkes, piyasalarda ABD dolarının açık bir şekilde diğer para birimlerine karşı ticaretini etkileyecek yeni gelişmeleri beklemektedir.

ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell, kısa vadede Korona virüsü enfeksiyonu "Covid 19'da" bir son görmediğini ve bunun da böyle bir ortamda iş piyasasını değerlendirmeyi zorlaştırdığını vurgulamıştır.

Federal Rezerv yetkilileri de enflasyonun, Eylül ayında beklenen %2.2 ile karşılaştırıldığında gelecek yıl %12,6'ya ulaşacağını beklemektedirler.

ABD Merkez Bankası aylık 120 milyar dolar tutarındaki hazine bonoları ve ipoteye dayalı menkul kıymet alımlarında aylık 15 milyar dolar indirim yaptığını açıkladı.

Bugün olanlar, sadece faydacılık ve kâra dayalı beşeri bir sistemde gayet doğaldır. Ancak onun asıl bağımlılığı, faiz ve onun araçlarına dayanmasıdır. Dolayısıyla Kapitalistler, küresel ekonominin durumunu ne kadar ertelemeye çalışırlarsa çalışsınlar, kesinlikle bu başarısız ekonominin ürettiği bir sonraki krizle karşı karşıya kalmaları kaçınılmazdır. Zira açgözlü küçük bir elit, halkları yağmalamakta ve dünyayı felakete sürüklemektedir.

Nitekim bugün dünya, 50 küsur yıldır Amerika'nın, doları altından ayırmaya ilişkin kararıyla yanıp tutuşmaktadır. Böylece dolar serbest kalmış ve tüm para birimleri onu takip etmiştir. Bu da para birimlerinin, siyasi karara bağlı bir kağıt

para mesabesinde olmasına ve kesinlikle istikrar bilmeyen kalıcı dalgalanmalara neden olmuştur.

İnsanlığın bugün çektiği acı, olması kaçınılmaz olan bir üründür. Zira kokuşmuş Kapitalizm ortaya çıkmasından bu yana onu ekmiştir. Dolayısıyla bu durumun, çöküşün derinliklerine dalmaktan ve bu açgözlü beşeri Kapitalist sistemin tekrar geri dönmesini engellemek için çalışmaktan başka çözümü yoktur.

İnsanlığın, kendisini yenileyemeyen ve ayakları üzerinde duramayan bu beşeri sistemin karşısında duracak yeni bir nizama ihtiyacı vardır. Bu nizam ise, Allah'ın bize farz kıldığı ve onu insanlığa indirdiği ve sadece İslam'ın farz kıldığı ve koruduğu İslam Devleti'nde tatbik edilecek olan İslami ekonomik sistemi temsil eden bir nizamdır.

Çünkü asıl olarak İslam, Kapitalizmin araçlarını kabul etmez, faizle işlem yapmaz ve para birimi olarak da altın ve gümüşe veya sadece altın ve gümüşe dayalı menkul kıymetlere dayalıdır. Bu yüzden herhangi bir açıklamadan etkilenmez ve onun değişimi her ülkenin reel ekonomisine bağlı olarak uzun vadeli olacaktır.

İslam'ın şafağı kesinlikle yaklaşmakta olup o, sayesinde tüm dünyanın izzetin, onurun ve huzurun anlamını göreceği gerçek bir ışıktır.

Ancak!! Biz bunun neresindeyiz? Bu nedenle ey güç ehli, ey fikir sahipleri ve ey bu azim ümmetin evlatları, haydi bu dine nusret vermek için harekete geçin. Zira insanlığı saracak olan hayır işte budur.

Ayrıca gece gündüz çalışanlarla birlikte hareket edin ve ellerinizi onların ellerinin üzerine koyun ki böylece tek bir adamın kalbi üzerine olasanız. Allah'a nusret verin ki O da güçlü bir şekilde nusret versin ve böylece bu azim dini egemen kılanlardan olun.

“Sizden, وَلْتَكُنْ مِنْكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُفْلِحُونَ
hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun.
İşte onlar kurtuluşa erenlerdir.” [Ali İmran-104]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Nebil Abdulkerim